
Id: LZEJS-CKGLV-FIWSP-DKGFD-RVBBM. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XV/142/11
RADY GMINY ŻARY

z dnia 29 grudnia 2011 r.

w sprawie utworzenia Zespołu Szkół w Mirostowicach Dolnych 

Na podstawie art. 62 ust. 1 i 3 w związku z art. 58 i w związku z art. 5c pkt 1 ustawy z dnia 7 września 1991r. 
o systemie oświaty (t. j. Dz. U. 2004 r. Nr 256 poz. 2572 ze zm.), art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 
1990r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 2001r. Nr 142 poz. 1591 ze zm.) oraz art. 12 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. 2009r. Nr 157 poz. 1240 z późn. zm.), po uzyskaniu pozytywnej opinii 
Lubuskiego Kuratora Oświaty w Gorzowie Wielkopolskim, uchwala się, co następuje: 

§ 1. Z dniem 1 września 2012r. łączy się Szkołę Podstawową w Mirostowicach Dolnych i Publiczne 
Gimnazjum nr 3 w Mirostowicach Dolnych w Zespół Szkół w Mirostowicach Dolnych, zwany dalej Zespołem 

§ 2. Likwiduje się jednostki budżetowe – Szkołę Podstawową w Mirostowicach Dolnych i Publiczne 
Gimnazjum nr 3 w Mirostowicach Dolnych. Zlikwidowane jednostki budżetowe łączy się i tworzy się jednostkę 
budżetową – Zespół Szkół w Mirostowicach Dolnych, zwany dalej Zespołem. 

§ 3. Zespół przejmuje wszystkie należności i zobowiązania likwidowanych jednostek. Majątek likwidowanych 
jednostek staje się w całości majątkiem Zespołu. Pracownicy likwidowanych jednostek stają się pracownikami 
Zespołu. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


